日本人間ドック学会 会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記の件につきまして、取り急ぎ情報提供いたします。

ご参考の上、日頃の健診にお役立てください。

【厚労省より】

●「特定健康診査・特定保健指導に関するＱ＆Ａ集」の更新について

https://www.ningen-dock.jp/wp/wp-content/uploads/2015/12/200602-dockMHLW.pdf

主な更新内容

・令和 2 年度改正における「集団健診」「個別健診」の申請区分の廃止に伴う、

Q&A 内の「集団健診」「個別健診」の区分に関する部分の削除

・予算補助の申請・実績報告における、計上年度の整理

★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆

 info@ningen-dock.jp

 公益社団法人 日本人間ドック学会事務局

 メール配信担当係

 〒102-0075

 東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル１F

 T／03-3265-0079 Ｆ／03-3265-0083

    http://www.ningen-dock.jp

★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆★☆